

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 14 / 2016 Licitação: 13/2016- PR							
	1	624	ACABAMENTO P/ FORRO PVC BRANCO	M	800,000	3,9500	3.160,00
	2	1450	ADAPTADOR PARA TOMADA	UN	100,000	9,2500	925,00
	3	625	ADESIVO PLASTICO 75G	UN	80,000	4,6700	373,60
	4	626	AGUARRAS 900 ML	UN	100,000	10,0000	1.000,00
	5	627	ALICATE UNIVERSAL 12POL	UN	12,000	24,0000	288,00
	6	628	ANEL DE CERA C/ GUIA P/ VASO	UN	50,000	13,1700	658,50
	7	991	APARELHO TELEFONICO COM FIO - 12 DIGITOS	UN	10,000	58,2000	582,00
	8	1462	ARAME FARPADO 500	M	20,000	219,0000	4.380,00
	9	2570	ARAME FARPADO 500 MTS	UN	20,000	219,0000	4.380,00
	10	629	ARAME GALVANIZADO NR.18 1KG	KG	50,000	14,9000	745,00
	11	630	ARAME RECUZIDO 1KG	UN	200,000	11,4000	2.280,00
	12	631	ARCO DE SERRA 12 POL C/LAMINA CABO DE METAL	UN	25,000	30,0500	751,25
	13	632	AREIA MEDIA MT3	m3	750,000	114,0000	85.500,00
	14	633	ARGAMASSA AC-I 20KG	UN	400,000	9,9000	3.960,00
	15	634	ARGAMASSA AC-II 20KG	UN	250,000	20,9000	5.225,00
	16	635	ASSENTO SANITARIO BRANCO	UN	40,000	20,7000	828,00
	17	1461	BANDEJA PARA PINTURA	UN	30,000	6,4600	193,80
	18	2569	BETORNEIRA 220 LT	UN	2,000	2.439,0000	4.878,00
	19	636	BOCAL FIXO PLASTICO	UN	180,000	2,8200	507,60
	20	637	BOIA P/ CAIXA DAGUA GRANDE 3/4 E 1/2"	UN	50,000	9,6200	481,00
	21	638	BRACO P/ CHUVEIRO PLASTICO	UN	40,000	13,1000	524,00
	22	639	BROCA 10MM WIDEA	UN	25,000	13,6500	341,25
	23	640	BROCA 3 MM AÇO RAPIDO	UN	25,000	4,8500	121,25
	24	641	BROCA 4,5MM AÇO RAPIDO	UN	25,000	5,4200	135,50
	25	642	BROCA 6 MM AÇO RAPIDO	UN	25,000	8,4000	210,00
	26	643	BROCA 6MM WIDEA	UN	25,000	9,1700	229,25
	27	644	BROCA 8MM WIDEA	UN	25,000	10,3500	258,75
	28	645	BROXA P/ PINTURA GRANDE	UN	100,000	9,1000	910,00
	29	646	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	UN	50,000	12,4700	623,50
	30	647	CABO DE MADEIRA P/ FOICE	UN	50,000	8,9000	445,00
	31	648	CABO DE MADEIRA P/ PA	UN	50,000	10,8200	541,00
	32	649	CABO DE MADEIRA P/ PICARETA	UN	50,000	15,6000	780,00
	33	650	CABO DE ROLO 23CM P/PINTURA	UN	50,000	8,1000	405,00
	34	651	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	M	3.750,000	3,5500	13.312,50
	35	1459	CABO PARA CAVADEIRA	UN	30,000	19,4000	582,00
	36	2566	CADEADO 30MM	UN	20,000	18,1200	362,40
	37	2567	CADEADO 40MM	UN	20,000	23,9500	479,00
	38	652	CADEADO E- 20MM	UN	20,000	13,4000	268,00
	39	655	CAIXA D'AGUA POLITILENO 250 LTS	UN	30,000	133,0000	3.990,00
	40	1451	CAIXA DE DESCARGA	UN	100,000	26,8200	2.682,00
	41	656	CAIXA DE LUZ 4X2 PLASTICA	UN	125,000	0,9000	112,50
	42	657	CAIXA MONOFASICA ALUMINIO	UN	10,000	105,0000	1.050,00
	43	658	CAIXA SINFONADA 100X100X50	UN	50,000	14,7000	735,00
	44	659	CAL FINO 20KG	UN	50,000	13,1000	655,00
	45	660	CAL HIDRATADO 18KG	UN	125,000	10,9500	1.368,75
	46	661	CAL LIQUIDO 1 LT	UN	500,000	7,5200	3.760,00
	47	1471	CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG	UN	500,000	7,3500	3.675,00
	48	662	CANAleta DE SISTEMA x 5x20x200MM COM DUPLA FACE	BR	150,000	9,9000	1.485,00
	49	663	CANO DE DESCARGA PLASTICO	CONJ	60,000	12,8000	768,00
	50	664	CAP 40 MM ESGOTO	UN	40,000	1,6000	64,00
	51	665	CAP 50 MM ESGOTO	UN	40,000	2,7700	110,80
	52	666	CARRINHO DE MÃO PNEU C/CAMARA CAÇAMBA METAL	UN	20,000	105,0000	2.100,00
	53	1458	CAVADEIRA	UN	30,000	19,5700	587,10
	54	667	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5 POL	UN	15,000	7,2700	109,05

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 14 / 2016 Licitação: 13/2016- PR							
	55	668	CHUVEIRO 5400W	UN	40,000	34,9000	1.396,00
	56	669	CILINDRO P/ FECHADURA	UN	100,000	17,6800	1.768,00
	57	670	CIMENTO CP-II Z-32 50KG	UN	800,000	34,9000	27.920,00
	58	671	COLA DE CAL P/ PINTURA 150 ML	UN	500,000	1,9300	965,00
	59	672	COLUNA P/ LAVATORIO SANITARIO BRANCO	UN	30,000	50,3500	1.510,50
	60	2622	COMPOSICAO DE POSTE PADRAO	UN	40,000	1.766,0000	70.640,00
	61	673	CONE SINALIZADOR	UN	40,000	46,3500	1.854,00
	62	674	CORRENTE ANELAR 10MM	KG	12,000	18,7500	225,00
	63	675	CORRENTE ANELAR 4MM	KG	12,000	19,5700	234,84
	64	676	CORRENTE ANELAR 6MM	KG	12,000	25,0000	300,00
	65	677	CORRENTE ANELAR 8MM	KG	12,000	21,9500	263,40
	66	678	CORTADOR DE PISO 75CM	UN	5,000	217,7500	1.088,75
	67	680	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM - PAR	UN	300,000	12,9000	3.870,00
	68	679	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	UN	300,000	29,9000	8.970,00
	69	681	DISCO DIAMANTADO P/ SERRA MARMORE 4 1/2"	UN	25,000	21,5000	537,50
	70	682	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 30 AMP	UN	35,000	10,9700	383,95
	71	683	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 40 AMP	UN	35,000	20,4000	714,00
	72	684	ELETRODO P/ SOLDA	KG	10,000	27,0500	270,50
	73	685	ENXADA OLHO OVAL S/CABO	UN	25,000	16,8000	420,00
	74	686	ESPASSADOR P/PISO 3MM PLASTICO C/100 PÇS	UN	25,000	3,6700	91,75
	75	687	ESPASSADOR P/PISO 5MM PLASTICO C/100 PÇS	UN	25,000	3,6700	91,75
	76	688	ESPATULA DE METAL DENTADA P/ ARGAMASSA	UN	25,000	22,8500	571,25
	77	1453	ESPUDE PARA VASO	UN	50,000	4,6500	232,50
	78	2573	ESPUMA EXPANSIVA 340 G	UN	125,000	29,3500	3.668,75
	79	690	FECHADURA EXTERNA INOX	UN	125,000	35,6700	4.458,75
	80	691	FERRO 1/2 POL CA-50 12MT 12,5 MM	BR	100,000	61,2500	6.125,00
	81	692	FERRO 1/4 POL CA-50 12MT 6,3MM	BR	100,000	17,2000	1.720,00
	82	693	FERRO 3/8 POL CA-50 12MT 10 MM	BR	200,000	46,0000	9.200,00
	83	694	FERRO 5/16 POL CA-50 12MT 8 MM	BR	400,000	28,9700	11.588,00
	84	695	FERRO ESTRIVO CA-60 12MT 4.2 MM	BR	250,000	7,9700	1.992,50
	85	2578	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - REGUA	UN	50,000	36,6500	1.832,50
	86	696	FIO 10 MM SOLIDO MT	M	1.250,000	5,4700	6.837,50
	87	697	FIO 6 MM SOLIDO MT	M	500,000	3,5700	1.785,00
	88	698	FIO 2 X 1,5 MM PARALELO MT	M	2.500,000	2,1600	5.400,00
	89	699	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO MT	M	3.750,000	2,8700	10.762,50
	90	700	FIO 2,5MM SOLIDO MT	M	1.000,000	1,3200	1.320,00
	91	701	FIO 4 MM SOLIDO MT	M	1.000,000	2,2200	2.220,00
	92	702	FIO NYLON P/ ROCADEIRA 10 MTS 300MM	UN	60,000	10,2500	615,00
	93	703	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	125,000	7,7900	973,75
	94	705	FITA ASFALTICA 10 CM	M	375,000	8,1700	3.063,75
	95	706	FITA CREPE 19MM X 50 MTS	UN	125,000	4,2500	531,25
	96	707	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS	UN	50,000	2,8500	142,50
	97	704	FITA ZEBRADA P/ DEMARCAÇÃO C/ 200MTS	UN	25,000	18,4500	461,25
	98	708	FLANGE SOLD. 20mm X 1/2 PVCun	UN	50,000	9,3000	465,00
	99	709	FLANGE SOLD. 25mm X 3/4 PVC	UN	50,000	11,2000	560,00
	100	710	FLEXIVEL PLASTICO 60 CM	UN	125,000	7,0000	875,00
	101	711	FOICE S/CABO GRANDE	UN	30,000	20,3500	610,50
	102	712	FORRO PVC FRISADO 7MM BRANCO	m2	1.500,000	17,7500	26.625,00
	103	713	FURADEIRA IMPACTO 1/2 550W	UN	3,000	250,7000	752,10
	104	714	GRAMPO DE CERGA 1 X 9 1KG	UN	100,000	9,8700	987,00
	105	715	GRAMPO P/FORRO 106/8 255G	UN	20,000	13,8500	277,00
	106	2574	HIDROASFALTO 3,6 LTS	UN	100,000	25,9500	2.595,00
	107	716	INTERRUPTOR 4X2 1TECLA + 1TOMADA 10A	UN	100,000	10,7500	1.075,00
	108	1463	INTERRUPTOR SPBREPOR	UN	100,000	5,9500	595,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 14 / 2016 Licitação: 13/2016- PR							
	109	717	JANELA BASCULANTE 40X60	UN	40,000	45,8500	1.834,00
	110	718	JANELA BASCULANTE 60X80	UN	40,000	69,6000	2.784,00
	111	719	JANELA VITRO 100X120	UN	100,000	205,1000	20.510,00
	112	720	JOELHO 100MM ESG. 90G	UN	250,000	4,9200	1.230,00
	113	721	JOELHO 20 X 1/2 LR SOLDAREL	UN	125,000	1,8000	225,00
	114	722	JOELHO 20MM SOLDAREL 90G	UN	375,000	0,6000	225,00
	115	723	JOELHO 25 X 1/2 LR SOLDAREL	UN	62,500	1,8500	115,63
	116	724	JOELHO 25MM SOLDAREL 90 Gr	UN	375,000	1,0800	405,00
	117	725	JOELHO 40MM ESGOTO 90 Gr	UN	125,000	1,9000	237,50
	118	726	JOELHO 50MM ESGOTO 90G	UN	125,000	2,8500	356,25
	119	727	JOELHO 75MM ESGOTO 90G	UN	125,000	4,5000	562,50
	120	728	LAMINA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS	UN	30,000	45,5500	1.366,50
	121	729	LAMINA P/ ROÇADEIRA 3 PONTAS	UN	30,000	62,3500	1.870,50
	122	730	LAMPADA ELETROICA 20W 3U	UN	250,000	13,8900	3.472,50
	123	731	LAMPADA ELETROICA 25W 3U	UN	250,000	16,3000	4.075,00
	124	732	LAMPADA ELETROICA 30W 3U	UN	250,000	27,3500	6.837,50
	125	733	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UN	100,000	8,2900	829,00
	126	734	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	100,000	8,5100	851,00
	127	735	LAMPADA MISTA 160W E-27	UN	40,000	19,8000	792,00
	128	736	LAMPADA MISTA 250W E-27	UN	40,000	32,1500	1.286,00
	129	737	LAPIS P/ CARPINTEIRO	UN	50,000	2,7500	137,50
	130	738	LAVADOURA DE PRESSÃO 1600W	UN	3,000	698,4500	2.095,35
	131	739	LAVATORIO SANITARIO BRANCO	UN	30,000	63,5500	1.906,50
	132	740	LIMA CHATA P/FERRAMENTAS 8 POL	UN	50,000	16,0000	800,00
	133	741	LIMA P/ MOTOR SERRA 7/32	UN	50,000	6,5500	327,50
	134	742	LIXA AMARELA MT	M	175,000	5,0000	875,00
	135	743	LONA PLASTICA DUPLA FACE	m2	5.000,000	1,6300	8.150,00
	136	1465	LUMINARIA 2X20	UN	30,000	65,1500	1.954,50
	137	2572	LUMINARIA 2X20 COMPLETA	UN	30,000	65,1500	1.954,50
	138	1464	LUMINARIA 2X40	UN	30,000	80,5500	2.416,50
	139	2571	LUMINARIA 2X40 COMPLETA	UN	30,000	80,5500	2.416,50
	140	744	LUVA 20MM PVC SOLDAREL	UN	100,000	0,5700	57,00
	141	745	LUVA 25 X 3/4POL. SOLD.	UN	50,000	1,7000	85,00
	142	746	LUVA 25MM PVC SOLDAREL	UN	125,000	0,6200	77,50
	143	747	LUVA 40MM PVC ESGOTO	UN	60,000	1,3000	78,00
	144	748	LUVA 50MM PVC ESGOTO	UN	60,000	2,3500	141,00
	145	750	LUVA LATEX P/M/G/GG	UN	250,000	8,0000	2.000,00
	146	1470	LUVA MALHA EMBORRACHADA	UN	62,000	8,5000	527,00
	147	752	MANGUEIRA 1/2 POL. PLASTICA	M	2.500,000	0,9200	2.300,00
	148	753	MANGUEIRA 3/4 POL. PLASTICA	M	2.500,000	1,2600	3.150,00
	149	754	MARRETA 2 KG C/CABO	UN	7,000	40,3000	282,10
	150	1466	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 27 MM	UN	30,000	26,1500	784,50
	151	755	MARTELO DE BORRACHA 60 CM	UN	15,000	22,4000	336,00
	152	1452	MICRITORIO	UN	10,000	248,0000	2.480,00
	153	756	MOTO ESMIRIL 1/2 HP C/ 2 REBOLOS	UN	4,000	192,8500	771,40
	154	757	OCULOS DE PROTEÇÃO PLASTICO TRANSPARENTE	UN	60,000	7,5000	450,00
	155	758	PA CURVO S/CABO	UN	35,000	22,4000	784,00
	156	759	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10MM	UN	125,000	3,8700	483,75
	157	760	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 4	UN	1.250,000	0,2700	337,50
	158	761	PARAFUSO TELHEIRO C/ARRUELA+ANEL	UN	2.500,000	0,7200	1.800,00
	159	762	PEDRA BRITA NR.01 MT3	m3	750,000	75,0000	56.250,00
	160	763	PICARETA S/ CABO	UN	10,000	42,9000	429,00
	161	2577	PINO ADAPTADOR 3 SAIDAS	UN	50,000	9,2500	462,50
	162	764	PINO MACHO P/ EXTENÇÃO	UN	50,000	5,2000	260,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 14 / 2016 Licitação: 13/2016- PR							
	163	765	PISO CERAMICO 45CM X 45 CM	m2	2.000,000	16,0000	32.000,00
	164	2568	PISO CERAMICO 50CMX50CM	UN	2.000,000	18,2000	36.400,00
	165	766	PLUG FEMEA P/ EXTENÇÃO	UN	50,000	5,9400	297,00
	166	767	PORTA INTERNA SEMI OCA C/MARCO E FECHADURA	UN	50,000	200,0000	10.000,00
	167	768	PORTA METAL 85 X 210 MISTA	UN	25,000	245,0000	6.125,00
	168	1457	PORTA PAPEL HIGIENICO	UN	20,000	9,9000	198,00
	169	1454	PORTA PAPEL TOALHA	UN	30,000	51,7000	1.551,00
	170	1456	PORTA SABONETE	UN	20,000	9,9000	198,00
	171	769	PREGO 12 X 12 1KG	UN	125,000	12,5700	1.571,25
	172	770	PREGO 16 X 24 1KG	UN	125,000	9,6500	1.206,25
	173	771	PREGO 17 X 27 1KG	UN	375,000	9,1400	3.427,50
	174	772	PREGO 18 X 30 1KG	UN	375,000	9,1400	3.427,50
	175	773	PREGO 19 X 39 1KG	UN	375,000	9,1400	3.427,50
	176	774	PREGO 23 X 54 1KG	UN	125,000	11,7000	1.462,50
	177	775	PREGO 25 X 72 1KG	UN	125,000	13,8000	1.725,00
	178	776	PREGO 26 X 84 1KG	UN	125,000	15,1000	1.887,50
	179	777	PREGO TELHEIRO 1 KG	UN	350,000	14,3500	5.022,50
	180	778	PULVERIZADOR 20 LTS PISTÃO DE COBRE	UN	4,000	279,0000	1.116,00
	181	779	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 3/4 DISJ	UN	10,000	19,3000	193,00
	182	780	REDUCAO 25 - 20 MM CURTA PVC SOLDAVEL	UN	100,000	0,6300	63,00
	183	781	REDUCAO 50 X 40MM PVC ESGOTO	UN	100,000	1,8200	182,00
	184	782	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM	UN	50,000	11,4000	570,00
	185	783	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	UN	50,000	17,9500	897,50
	186	784	REGISTRO ESFERA 20MM PVC	UN	50,000	11,1000	555,00
	187	785	REGISTRO ESFERA 25MM PVC	UN	50,000	13,3000	665,00
	188	786	REJUNTE 1KG	UN	375,000	2,9700	1.113,75
	189	788	RODEL DE WIDEA P/CORTADOR DE PISO	UN	15,000	20,5500	308,25
	190	789	ROLO DE LA 23 CM	UN	80,000	13,7500	1.100,00
	191	790	ROLO DE LA C/CABO 15 CM	UN	80,000	14,7500	1.180,00
	192	1467	SABONETEIRA LIQUIDA	UN	30,000	41,0000	1.230,00
	193	791	SERRA MARMORE 4 1/2 1400W	UN	3,000	264,9000	794,70
	194	792	SERRINHA AÇO RAPIDO RIGIDA	UN	125,000	4,0000	500,00
	195	793	SERROTE PROFISSIONAL 22 POL	UN	15,000	34,0000	510,00
	196	794	SIFAO SANF. 72CM UNIVERSAL	UN	80,000	7,5500	604,00
	197	795	SILICONE 50 GR	UN	125,000	4,5000	562,50
	198	796	SUBSTRATO 20 KG SACO	UN	100,000	45,0000	4.500,00
	199	797	TEE 100 X 50MM PVC ESG.	UN	30,000	9,8700	296,10
	200	798	TEE 20 MM PVC SOLDAVEL	M	150,000	1,0600	159,00
	201	799	TEE 25 MM PVC SOLDAVEL	M	150,000	1,3500	202,50
	202	800	TEE 40MM PVC ESGOTO	UN	50,000	2,2600	113,00
	203	801	TEE 50MM PVC ESGOTO	UN	50,000	4,9500	247,50
	204	802	TELA GALVANIZADA FIO 16 MALHA 6CM	m2	800,000	8,8000	7.040,00
	205	803	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 4MM	UN	800,000	13,8500	11.080,00
	206	804	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 5MM	UN	1.000,000	39,8500	39.850,00
	207	805	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 6MM	UN	700,000	55,0000	38.500,00
	208	1455	TESOURA PARA PODA	UN	20,000	28,0500	561,00
	209	806	TIJOLOS 6 FUIROS 24X14X9	UN	40.000,000	0,7500	30.000,00
	210	807	TINTA ACRILICO 3,6 LTS PREMUM FOSCA	UN	100,000	87,5000	8.750,00
	211	808	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LTS	UN	100,000	67,1500	6.715,00
	212	2576	TINTA PISO 18 LTS	UN	50,000	201,7000	10.085,00
	213	2575	TINTA PISO 3,6 LTS	UN	50,000	59,5000	2.975,00
	214	809	TOMADA 10A SOBREPOR	UN	250,000	7,9200	1.980,00
	215	810	TORNEIRA PLASTICA JARDIM 1/2POL	UN	250,000	3,5000	875,00
	216	811	TORNEIRA INOX 18 CM P/PIA	UN	35,000	40,0000	1.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 14 / 2016 Licitação: 13/2016- PR							
	217	812	TORNEIRA INOX LAVATAVATORIO	UN	35,000	38,0000	1.330,00
	218	1473	TRENA 30 MTS	UN	30,000	65,0500	1.951,50
	219	813	TRENA 5 MTS	UN	25,000	18,0000	450,00
	220	814	TRINCHA 1 POL	UN	30,000	5,0000	150,00
	221	815	TRINCHA 2 1/2 POL	UN	50,000	6,4500	322,50
	222	816	TRINCHA 3 POL	UN	30,000	7,5000	225,00
	223	817	TUBO 100MM ESG. PVC MT	M	1.000,000	8,4500	8.450,00
	224	1472	TUBO 150MM PVC	M	240,000	21,8000	5.232,00
	225	818	TUBO 20MM PVC SOLDAVEL MT	M	2.400,000	2,5000	6.000,00
	226	819	TUBO 25MM PVC SOLDAVEL MT	M	2.400,000	2,7800	6.672,00
	227	820	TUBO 40 MM ESG. PVC MT	M	60,000	4,2200	253,20
	228	821	TUBO 50MM ESG. PVC MT	M	600,000	6,2800	3.768,00
	229	1474	TUBO 75MM PVC	M	300,000	8,1700	2.451,00
	230	822	VALVULA P/ LAVAT PLAST V7 V8 S/LADRAO	UN	25,000	4,5000	112,50
	231	823	VARROURA TIPO GARI 40CM	UN	60,000	22,8500	1.371,00
	232	824	VASO SANITARIO BRANCO	UN	50,000	107,0000	5.350,00
	233	825	VIDRO LISO 3MM	m2	50,000	72,0000	3.600,00
TOTAL DO PROCESSO:							881.624,62
TOTAL:							881.624,62